Ill. Augurato se traduci libellus nos fore parvus & t. Car
 Augustus, de quo tu mihi liberas in graduum moras
 aced latetate procuras si. Vatez corre consulet
 animus & t. quantus in re nos traq ostendit minui-
 ant, si doricus candida narrabit, rugis domus fuit
 Cl. Judder induitur, et p dnuas ad abitu controuersia
 fuit. Siy Clauus Frangulat arca fouit ut
 cur p dnois loquar, et f dultab vota nos tra p d-
 quidit; cur Scipionis, Addicula ibo ut nouos scri-
tus sumas idre ut litio lani fant quos no acedit ad
 uoranda. Sed quid de dicitu Vana hactolo, edita no-
 bis et in gultuo edita victoria & t, si tu in patro-
cinus nos tra vocalit no dignabris. laboru gij-
gant halu no tibi adumbro, qui quodiana negotia in
stuciois confusio obro stet uinctis diptis quos
stias uinctis stabusos dimidant. Tantillu stator
 & t quod formit intdruis claudo; sed tibi affectus
nos tra ad culu uemat, quo stindi uolab uendit
solis no intdruittendo libubris, aut lacris abdicandis,
stinas sed ad no; et briditati consulent taq st
uendit no uendit, quaz tibi uinctis uendit
statis. Salu Car Augustus. Augur uinctis
statis statis. statis. statis. statis. statis.

Tuus

Petrus Gant

Hoochgeleerde Wyf
Doorsidiger Constantijn
Huygens Secretaris
van Syn de
Vrentid etc

gar amib

[Faint, mostly illegible handwritten text in Dutch, likely the main body of a letter or document.]